
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131 Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 

 

ΟΡΘΗ 21.07.20 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 4/10.07.2020     Συνεδρίαση 176η 

 

Θέμα: Παράταση της διάρκειας του εαρινού εξαμήνου του ακαδημαϊκού έτους 

2019-2020 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α΄). 

2. Τις διατάξεις του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και Λειτουργία της ανώτατης 

εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114 Α΄) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 6 του Ν. 2083/1992, οι οποίες εξακολουθούν να 

ισχύουν σύμφωνα με το άρθρο 80 παρ. 22 εδ. α΄ του Ν. 4009/2011 μέχρι την 

κατάρτιση και δημοσίευση του Οργανισμού του Ιδρύματος. 

4. Την υπ’ αριθ. 4/22.09.2019 απόφαση της 156ης συνεδρίασης της Συγκλήτου με την 

οποία ορίστηκε ότι το εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2019-2020 λήγει 

στις 19.06.2019 (ΑΔΑ: 6ΓΘΡ469Β7Δ-ΚΨΠ) 

5. Tην προφορική εισήγηση του Πρύτανη, Καθηγητή Αθανασίου Κατσή  

6. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 176η Συνεδρίαση της Συγκλήτου (10.07.2020) 

 

 

Αποφασίζει  

 

Την παράταση της διάρκειας του εαρινού εξαμήνου του ακαδημαϊκού έτους 2019 - 2020 

εως τις 31 Αυγούστου 2020 εκτός από 1 εως 20 Αυγούστου 2020.  

 

 Ο Πρύτανης 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  

 

ΑΔΑ: 9Σ43469Β7Δ-3ΦΟ


		2020-07-21T13:06:31+0300
	Athens




